- 1 -

平成29年12月25日

各   位
会 社 名   JALCO ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 田辺 順一

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6625）

問合せ先

役 職・氏 名 取締役管理本部長 浜井 稔

                         電 話     050－5536－9824

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ジャルコ（以下、「ジャルコ」と記載します。）は、本日開催の取締役会に

おいて、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 資金の借入の理由

平成 29 年 12 月 25 日発表「連結子会社による固定資産の取得に関するお知らせ」のとおり、ジャルコ

は、不動産売買契約（不動産売買代金 12 億３千万円）を締結する予定ですが、本件借入金はその支払に

充当するものであります。

なお、当該借入金は、平成 29 年９月 27 日発表「金銭消費貸借予約契約締結に関するお知らせ」でお知

らせしております金銭消費貸借予約契約書に基づく借入総額 35 億円の一部であります。

２．借入の内容

借入先 株式会社悠晴（旧社名：株式会社グローバルランド）

借入金額 12 億３千万円

借入金利 年率 3.0％

借入日 平成 30 年１月 11 日

返済期日 借入実行日から３年間経過した日

返済方法 元金一括返済

担保状況 取得不動産への根抵当権設定

当社との関係 資本業務提携契約及び金銭消費貸借予約契約を締結しております。

３．業績予想への影響について

 本件実行による今期業績に与える影響は現在精査中のため、確定後に必要が生じた場合は速やかにお知らせ

いたします。

以上